济宁市农业农村局
	文件

	济宁市财政局

	济宁市自然资源和规划局

	济宁市供销合作社

济农字〔2024〕34号

关于公布2023年济宁市市级农民合作社示范社和家庭农场示范场名单的通知
[bookmark: _GoBack]
各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区管委会：
按照《关于开展2023年市级农民合作社示范社、家庭农场示范场申报工作的通知》要求，经各县（市、区）申报，市级组织专家评审，媒体公示，认定“济宁市任城区稻香米种植专业合作社”等80个农民合作社为2023年市级农民合作社示范社，“济宁市任城区浩博家庭农场”等100个家庭农场为2023年市级家庭农场示范场，现将名单予以公布。

附件：1.2023年济宁市市级农民合作社示范社名单
2.2023年济宁市市级家庭农场示范场名单

济宁市农业农村局                   济宁市财政局

济宁市自然资源和规划局		       济宁市供销合作社

2024年4月2日

附件1

2023年济宁市市级农民合作社示范社名单

农业农村
济宁市任城区稻香米种植专业合作社
济宁市珺翔农机专业合作社
济宁市任城区永鑫聚农机专业合作社
济宁市金恒信种植专业合作社
济宁市兖州区前吴村通达种植专业合作社
济宁市栾氏农机专业合作社
济宁市兖州区恵聪农作物种植专业合作社
济宁市兖州区杨营村正扬农作物种植专业合作社
济宁市兖州区魏氏粮食种植农民专业合作社
曲阜市玄帝山养殖专业合作社
曲阜市明兵农机专业合作社
曲阜市优品国润田园综合体发展专业合作社
曲阜市庙东莲藕专业合作社
曲阜市儒源农业专业合作社
曲阜市百誉农业种植专业合作社
曲阜市天齐农业机械专业合作社
曲阜市曼山益民农业种植专业合作社
泗水县圣水河种植专业合作社
泗水县五粮丰种植专业合作社
泗水县村昌兴种植专业合作社
泗水县星盛粮食种植专业合作社
泗水县美然种植专业合作社
泗水县庆博农业机械专业合作社
泗水县自然美种植专业合作社
邹城市王行村种植专业合作社
邹城市利泉生态农业专业合作社
邹城市龙强生态农业专业合作社
邹城市勤满仓农机专业合作社
邹城市富田农作物种植专业合作社
微山县响亮农机专业合作社
微山县全营种植专业合作社
微山县高楼祥源农业专业合作社
微山县保丰种植专业合作社
鱼台县郭富农业种植专业合作社
鱼台县志恒农机作业服务专业合作社
鱼台县莲恩乡村旅游服务专业合作社
鱼台乾鑫谷物种植农民专业合作社
金乡县富华蔬菜专业合作社
金乡县霄云镇鑫诺果蔬种植农民专业合作社
金乡县子硕农机专业合作社
金乡县亿盛粮食种植农民专业合作社
金乡县金诚湖农业专业合作社
金乡县浩翔种植专业合作社
金乡县宏威蔬菜专业合作社
金乡县霄云镇鑫诺农机服务专业合作社
金乡县润田特色农业专业合作社
金乡县众康果蔬种植专业合作社
金乡县邵梦奇农机专业合作社
金乡县同旺甜叶菊专业合作社
金乡县恒丰现代农业专业合作社
嘉祥县润丰农作物种植专业合作社
嘉祥县强民农作物种植专业合作社
嘉祥县恒诚农业种植专业合作社
嘉祥明金农机专业合作社
嘉祥众鑫农机专业合作社
嘉祥县秋锦农作物种植专业合作社
嘉祥县秋春农作物种植专业合作社
汶上县乾丰种植农民专业合作社
汶上县运涛种植农民专业合作社
汶上县金路楼种植农民专业合作社
汶上县轩丰种植农民专业合作社
汶上县广鑫种植农民专业合作社
汶上县鑫洋种植农民专业合作社
汶上县果然好乡村旅游农民专业合作社
汶上县雷迅东国种植农民专业合作社
汶上县亿田种植农民专业合作社
汶上县威辰种植农民专业合作社
汶上县万兴农业机械农民专业合作社
梁山众林森农业种植专业合作社
梁山鲲鹏农机专业合作社
梁山县金丰公社土地股份专业合作社
梁山民发农机专业合作社
梁山县袁发农业专业合作社
梁山金满田土地股份专业合作社
梁山华速种植养殖专业合作社
济宁巧农人农业专业合作社
济宁高新区鑫农农业专业合作社
济宁经济开发区聚鑫大棚蔬菜农民专业合作社
供  销
嘉祥县北山土地股份专业合作社
汶上县刘黑村供销专业合作社

附件2

2023年济宁市市级家庭农场示范场名单

济宁市任城区浩博家庭农场
济宁市任城区润丰种子经营农场
济宁市任城区德青家庭农场
济宁市任城区森杰莲藕种植家庭农场
济宁市任城区瓜姐种植家庭农场
济宁市子诺家庭农场有限公司
济宁市任城区盛凯种植家庭农场
济宁市兖州区康伟家庭农场
济宁市兖州区慧丰粮食种植家庭农场
济宁市兖州区金海家庭农场
济宁市兖州区大禾农作物种植家庭农场
曲阜市溢香园种植家庭农场
曲阜市华玺粮食蔬菜种植家庭农场
曲阜市百恒家庭农场
曲阜市德奎家庭农场
曲阜市七彩家庭农场
泗水县青怡家庭农场
泗水县瑞禾家庭农场
泗水县瑞农家庭农场
泗水县智发农作物种植家庭农场
泗水县开新种植家庭农场
泗水县星村镇洪龙家庭农场
泗水县金穗丰家庭农场
泗水县祥春家庭农场
泗水县福来到种植家庭农场
邹城市恬享果业家庭农场
邹城市俊创家庭农场
邹城市宋鸿昌家庭农场
微山县镱德家庭农场
微山县德栋家庭农场
微山斌强粮食种植家庭农场
微山县欢城镇林轩农业种植家庭农场
微山县鲁林家庭农场
鱼台县标农谷物种植家庭农场
鱼台县山泽通养殖场
鱼台县牧泽养殖场
鱼台县黄小军农业种植家庭农场
鱼台县陈书华谷物种植家庭农场
鱼台县强兴畜禽养殖场
金乡县高河街道东沟家庭农场
金乡县海兵家庭农场
金乡县肖云镇金刚养殖场
金乡县田园牧歌家庭农场
金乡县雨馨水果种植家庭农场
金乡县金乡街道睿奥家庭农场
金乡县化雨镇鹏歌家庭农场
金乡县秋实农业种植家庭农场
金乡县王丕街道碧云天家庭农场
金乡县铭鑫瓜果蔬菜家庭农场
嘉祥县纸坊镇代店村渝强农作物种植家庭农场
嘉祥县鸣菲家庭农场
嘉祥县粮满仓农作物种植家庭农场
嘉祥县王庙强子林果种植家庭农场
嘉祥县广允家庭农场
嘉祥县红霞家庭农场
嘉祥县萧氏山果园家庭农场
嘉祥县楼庆家庭农场
嘉祥县堉果源家庭农场
嘉祥县振雷家庭农场
汶上县沐悦家庭农场
汶上县祥奥家庭农场
汶上县正直种植家庭农场
汶上县哲熙小麦种植家庭农场
汶上县浩丽家庭农场
汶上县长意种植家庭农场
汶上县利丽种植家庭农场
汶上县智康家庭农场
汶上县赵灿迎家庭农场
汶上县硕源家庭农场
汶上县汶香家庭农场
汶上县昭利家庭农场
汶上县惠丰家庭农场
汶上县惠利谷物种植家庭农场
汶上县梅园家庭农场
汶上县泽鑫家庭农场
汶上县克松家庭农场
汶上县鸿轩家庭农场
汶上县鑫冉家庭农场
汶上县安乐种植家庭农场
梁山正大农场
梁山金坷垃家庭农场
梁山县航超家庭农场
梁山鑫祥农场
梁山天兴种植场
梁山沙沙家庭农场
梁山冠博家庭农场
梁山县农麦园家庭农场
梁山平安农场
梁山县政阳家庭农场
梁山令齐家庭农场
梁山县华晟农场
梁山县成运农场
梁山县焕庆家庭种植农场
梁山源康农场
梁山万业帅种植家庭农场
梁山刚平家庭农场
梁山甫秋农场
济宁高新区传颂家庭农场
济宁经济开发区迎秋红水果种植家庭农场
济宁经济开发区鑫绿农作物种植家庭农场

	信息公开属性：主动公开

	济宁市农业农村局办公室                 2024年4月2日印发

— 1 —

— 1 —